



**PEMERINTAH KOTA MEDAN**  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 2.07 Urusan Pilihan Perindustrian  
 Organisasi : 2.07.01 Dinas Perindustrian dan Perdagangan  
 Sub Unit Organisasi : 2.07.01.01 Dinas Perindustrian dan Perdagangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	30.767.301.900,00	29.645.289.900,00	(1.122.012.000,00)	(3,65)	<i>Sumber Dana :</i>  Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 4.659.524.000,00 = 4.659.524.000,00  Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 398.930.000,00 = 398.930.000,00  Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 244.842.000,00 = 244.842.000,00  Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 7.224.000,00 = 7.224.000,00  Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 179.772.000,00 = 179.772.000,00  Tunjangan Beras 1 Tahun x 267.030.000,00 = 267.030.000,00  Tunjangan PPh 1 Tahun x 89.598.000,00 = 89.598.000,00
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	8.299.552.500,00	8.798.717.500,00	499.165.000,00	6,01	
2.07 . 2.07.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	8.299.552.500,00	8.798.717.500,00	499.165.000,00	6,01	
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.299.552.500,00	8.798.717.500,00	499.165.000,00	6,01	
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	5.637.166.000,00	6.022.776.000,00	385.610.000,00	6,84	
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.273.914.000,00	4.659.524.000,00	385.610.000,00	9,02	
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	398.930.000,00	398.930.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	244.842.000,00	244.842.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	7.224.000,00	7.224.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	179.772.000,00	179.772.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	267.030.000,00	267.030.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	101.281.000,00	89.598.000,00	(11.683.000,00)	(11,54)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	143.237.000,00	143.237.000,00	0,00	0,00	Iuran Asuransi Kesehatan BPJS Kesehatan 1 Tahun x 143.237.000,00 = 143.237.000,00
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	20.436.000,00	32.119.000,00	11.683.000,00	57,17	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan Ketenagakerjaan (JKK dan JKM) 1 Tahun x 32.119.000,00 = 32.119.000,00
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	2.662.386.500,00	2.775.941.500,00	113.555.000,00	4,27	
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	2.439.436.500,00	2.545.622.500,00	106.186.000,00	4,35	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 2.545.622.500,00 = 2.545.622.500,00
2.07 . 2.07.01 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	222.950.000,00	230.319.000,00	7.369.000,00	3,31	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 230.319.000,00 = 230.319.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.01 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	22.467.749.400,00	20.846.572.400,00	(1.621.177.000,00)	(7,22)	
2.07 . 2.07.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.073.750.000,00	940.399.000,00	(133.351.000,00)	(12,42)	
2.07 . 2.07.01 . 01.01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Disperindag Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 01.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	Honorar Tenaga Pengantar Surat Honorarium Tenaga Pengantar Surat 12 org/bln x 2.265.960,00 = 27.191.520,00
2.07 . 2.07.01 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	185.000.000,00	185.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	184.100.000,00	184.100.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja BBM untuk Genset BBM Genset 600 liter/bulan x 8.000,00 = 4.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	165.000.000,00	165.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon Kantor Belanja Telepon 12 bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Air 12 bulan x 1.250.000,00 = 15.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik 12 bulan x 10.000.000,00 = 120.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Internet 12 bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.02 . 5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	14.300.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Mesin Genset Pemeliharaan Genset 1 tahun x 14.300.000,00 = 14.300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	132.856.320,00	67.856.320,00	(65.000.000,00)	(48,93)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 01.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.06 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	131.956.320,00	66.956.320,00	(65.000.000,00)	(49,26)	
2.07 . 2.07.01 . 01.06 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	131.956.320,00	66.956.320,00	(65.000.000,00)	(49,26)	
2.07 . 2.07.01 . 01.06 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	33.900.000,00	13.200.000,00	(20.700.000,00)	(61,06)	Belanja Service Kendaraan Bermotor Service Mobil Dinas 4 triwulan x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Service Sepeda Motor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 01.06 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	54.856.320,00	26.756.320,00	(28.100.000,00)	(51,22)	4 triwulan x 300.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Bermotor Belanja Penggantian Suku Cadang dan Accesories Mobil Dinas 4 triwulan x 5.939.080,00 = 23.756.320,00 Belanja Penggantian Suku Cadang dan Accesories Sepeda Motor Dinas 4 triwulan x 750.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.06 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	43.200.000,00	27.000.000,00	(16.200.000,00)	(37,50)	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional BBM Mobil Dinas Operasional (1 unit) 3,600 liter/unit/bulan x 7.500,00 = 27.000.000,00 BBM Sepeda Motor (6 unit) 1,440 liter/unit/bulan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 01.08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	138.880.000,00	138.880.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 01.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	137.980.000,00	137.980.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.213.920,00	29.213.920,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.08 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	29.213.920,00	29.213.920,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 4 triwulan x 7.303.480,00 = 29.213.920,00
2.07 . 2.07.01 . 01.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	108.766.080,00	108.766.080,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.08 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan/Cleaning Service	108.766.080,00	108.766.080,00	0,00	0,00	Jasa Kebersihan / Cleaning Service Jasa Kebersihan (Cleaning Service) 48 org/bulan x 2.265.960,00 = 108.766.080,00
2.07 . 2.07.01 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	74.990.000,00	74.990.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 01.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.10 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium PPTK 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	74.290.000,00	74.290.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	73.040.000,00	73.040.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	73.040.000,00	73.040.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 4 triwulan x 18.260.000,00 = 73.040.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.10 . 5.2.2.02.08	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja Belanja Frame Foto utk Kartu KIR 50 buah x 25.000,00 = 1.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	124.208.480,00	89.208.480,00	(35.000.000,00)	(28,18)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 01.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.11 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	123.508.480,00	88.508.480,00	(35.000.000,00)	(28,34)	
2.07 . 2.07.01 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	123.508.480,00	88.508.480,00	(35.000.000,00)	(28,34)	
2.07 . 2.07.01 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	108.000.000,00	73.762.000,00	(34.238.000,00)	(31,70)	Belanja Cetak Cetak (Kop Surat, Blanko Disposisi, Map, dll) 4 triwulan x 18.440.500,00 = 73.762.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	11.508.480,00	10.746.480,00	(762.000,00)	(6,62)	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/ Fotocopy 4 triwulan x 2.686.620,00 = 10.746.480,00
2.07 . 2.07.01 . 01.11 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan 4 triwulan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 01.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 01.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 01.15 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 01.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 01.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 01.15 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja Surat Kabar / Majalah Surat Kabar / Majalah 12 bulan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 01.15 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	31.300.000,00	0,00	(31.300.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 01.15 . 5.2.3.82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	31.300.000,00	0,00	(31.300.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 01.15 . 5.2.3.82.04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Sosial	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Perdagangan Buku Peraturan Perdagangan 4 triwulan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 01.15 . 5.2.3.82.07	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Praktis	25.300.000,00	0,00	(25.300.000,00)	(100,00)	Ilmu Perdagangan Khusus Industri Buku Perdagangan Khusus Industri 4 triwulan x 0,00 = 0,00 Teknik Industri & Kerajinan Buku Teknik industri & kerajinan 4 triwulan x 0,00 = 0,00 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis Lain-lain Buku Peraturan Pengadaan Barang dan Jasa 4 triwulan x 0,00 = 0,00 Buku Peraturan Perundang undangan 4 triwulan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 01.17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	110.000.000,00	55.000.000,00	(55.000.000,00)	(50,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 01.17 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.17 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	109.300.000,00	54.300.000,00	(55.000.000,00)	(50,32)	
2.07 . 2.07.01 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	109.300.000,00	54.300.000,00	(55.000.000,00)	(50,32)	
2.07 . 2.07.01 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	109.300.000,00	54.300.000,00	(55.000.000,00)	(50,32)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 01.19	<b>Penyediaan jasa tenaga pendukung administrasi/ teknis perkantoran</b>	245.623.680,00	302.272.680,00	56.649.000,00	23,06	1,500 kotak x 15.000,00 = 22.500.000,00 Makan & Minum Rapat 1,000 kotak x 31.800,00 = 31.800.000,00 <b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 01.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	245.623.680,00	302.272.680,00	56.649.000,00	23,06	
2.07 . 2.07.01 . 01.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 01.19 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	244.723.680,00	301.372.680,00	56.649.000,00	23,15	
2.07 . 2.07.01 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	244.723.680,00	301.372.680,00	56.649.000,00	23,15	Honorarium Tenaga Honorir 108 org/bln x 2.265.960,00 = 244.723.680,00 Honorarium Tenaga Honorir (tambahan 5 org) 25 org/bln x 2.265.960,00 = 56.649.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	340.000.000,00	358.775.000,00	18.775.000,00	5,52	
2.07 . 2.07.01 . 02.09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	210.000.000,00	228.775.000,00	18.775.000,00	8,94	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	510.000,00	475.000,00	(35.000,00)	(6,86)	
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	510.000,00	475.000,00	(35.000,00)	(6,86)	
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	510.000,00	475.000,00	(35.000,00)	(6,86)	Biaya dokumentasi 1 kegiatan x 475.000,00 = 475.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	206.840.000,00	225.650.000,00	18.810.000,00	9,09	
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.16.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Pompa Lain-lain Pompa Air kapasitas besar (utk It. 2) 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	15.900.000,00	15.900.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.27.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Mesin Ketik Manual Portable (11-13) Mesin Ketik Manual 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Filling Besi/Metal Filling Cabinet 4 laci 6 buah x 2.400.000,00 = 14.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	88.625.000,00	132.325.000,00	43.700.000,00	49,31	
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	60.000.000,00	38.500.000,00	(21.500.000,00)	(35,83)	Bangku Tunggu Bangku Ruang Tunggu Bahan Stainless @ 4 bangku, tanpa sandaran 2 set x 4.250.000,00 = 8.500.000,00 Tenda Tenda utk Pameran & Kelengkapannya 3 unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	17.125.000,00	74.325.000,00	57.200.000,00	334,01	Lemari Es Lemari Es 1 pintu 1 unit x 1.825.000,00 = 1.825.000,00 AC Split AC Split 1 PK 5 unit x 6.000.000,00 = 30.000.000,00 Tambahkan Kabel AC 25 meter x 100.000,00 = 2.500.000,00 AC Split 1,5 PK 4 unit x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	11.500.000,00	19.500.000,00	8.000.000,00	69,57	Televisi TV LED 42",with magic motion remote control 1 unit x 11.500.000,00 = 11.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	99.490.000,00	71.600.000,00	(27.890.000,00)	(28,03)	TV LED 32" 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	57.850.000,00	32.000.000,00	(25.850.000,00)	(44,68)	Lap Top Laptop Core i -3, 350 M, 14" 4 unit x 8.000.000,00 = 32.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	41.640.000,00	39.600.000,00	(2.040.000,00)	(4,90)	Printer Printer Laser, A4, Resolusi up to 600 x 600 dpi, speed 33 ppm, mono (A4) 1 unit x 7.270.000,00 = 7.270.000,00 Printer 7065 DN, Resolusi 2400 x 600, speed 26 ppm, usb 8 unit x 3.531.250,00 = 28.250.000,00 Harddisk Eksternal Harddisk ADATA 4 GB, KIT 1600 X, X-series, 1 GB x 2, DDR3 1600, PC3-12800, CL7 6 unit x 680.000,00 = 4.080.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	2.825.000,00	2.825.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.09 . 5.2.3.32.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	2.825.000,00	2.825.000,00	0,00	0,00	Facsimile Faxcimile 1 unit x 2.825.000,00 = 2.825.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.10	<b>Pengadaan mebeleur</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 02.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.10 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.10 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	47.450.000,00	47.450.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	47.450.000,00	47.450.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	47.450.000,00	47.450.000,00	0,00	0,00	Meja Biro Meja 1 Biro Direksi 1 unit x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Meja 1/2 Biro pakai laci 5 unit x 1.800.000,00 = 9.000.000,00 Sofa Sofa utk Pejabat Ess. III - (Capital, type horizon, busa kulit kualitas tinggi, type 3-2-1) 2 unit x 5.150.000,00 = 10.300.000,00 Kursi Putar Kursi Kerja putar hidrolik, berlingan 20 unit x 1.100.000,00 = 22.000.000,00 Lemari Kayu 1 unit x 4.050.000,00 = 4.050.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	77.450.000,00	77.450.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Belanja publikasi dan dokumentasi Belanja dokumentasi 1 kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	77.200.000,00	77.200.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Renovasi dan Pengecatan Gedung Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	1 gedung x 55.000.000,00 = 55.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02.22 . 5.2.2.20.10	Belanja pemeliharaan komputer	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Service AC 12 unit x 600.000,00 = 7.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	150.000.000,00	75.000.000,00	(75.000.000,00)	(50,00)	Belanja pemeliharaan komputer Service komputer & printer 15 unit x 1.000.000,00 = 15.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 03.02	<b>Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 03.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 03.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 03.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.07 . 2.07.01 . 03.02 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 03.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 03.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	72.450.000,00	72.450.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 03.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 03.02 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 03.02 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi Dokumentasi 1 kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Pakaian Dinas Harian dan Atribut 120 stell x 600.000,00 = 72.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 03.05	<b>Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu</b>	75.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 03.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 03.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 03.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 03.05 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 03.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 03.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	72.450.000,00	0,00	(72.450.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 03.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 03.05 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	450.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 03.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	72.000.000,00	0,00	(72.000.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 03.05 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	72.000.000,00	0,00	(72.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Batik Tradisional Pakaian Seragam Batik Aparatur 120 stell x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 05.01	<b>Pendidikan dan pelatihan formal</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Seluruh Wilayah RI</b>
2.07 . 2.07.01 . 05.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 05.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 05.01 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 05.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	99.000.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 05.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 05.01 . 5.2.2.03.15	Belanja Kontribusi/ Iuran	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kontribusi Pelatihan/ Bintek Kontribusi Bintek/ Diklat Teknis 4 triwulan x 4.000.000,00 = 16.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 05.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 05.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 4 triwulan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 05.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 4 triwulan x 14.750.000,00 = 59.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 05.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 05.01 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja kursus kursus singkat/ pelatihan 4 triwulan x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 06.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.475.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.475.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.475.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ob x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator 1 ob x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Ketua 1 ob x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Wakil Ketua 1 ob x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 ob x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 8 ob x 850.000,00 = 6.800.000,00 Tikkery 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.525.000,00	11.525.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.025.000,00	3.025.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.025.000,00	3.025.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 3.025.000,00 = 3.025.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 06.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku LAKIP 30 buah x 150.000,00 = 4.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 100 kotak x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.02	<b>Penyusunan pelaporan keuangan tahunan</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 06.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.475.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.475.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.475.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ob x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator 1 ob x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Ketua 1 ob x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Wakil Ketua 1 ob x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 ob x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 8 ob x 850.000,00 = 6.800.000,00 Tikkyery 1 ob x 700.000,00 = 700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.525.000,00	11.525.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.025.000,00	3.025.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.025.000,00	3.025.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 3.025.000,00 = 3.025.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku Laporan Keuangan 30 buah x 150.000,00 = 4.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.02 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 06.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 100 kotak x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.06	<b>Penyusunan Rencana Kerja Tahunan</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 06.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.475.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.475.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.475.000,00	13.475.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ob x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator 1 ob x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Ketua 1 ob x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Wakil Ketua 1 ob x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 ob x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 8 ob x 850.000,00 = 6.800.000,00 Tikkery 1 ob x 700.000,00 = 700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.525.000,00	11.525.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.025.000,00	3.025.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.025.000,00	3.025.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 3.025.000,00 = 3.025.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku Renja 30 buah x 150.000,00 = 4.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.06 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 06.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 15	<b>Program peningkatan kapasitas iptek sistem produksi</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	100 kotak x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07		<b>Operasionalisasi dan Pengembangan UPT Produk Kulit</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	57.133.040,00	57.133.040,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	54.383.040,00	54.383.040,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	54.383.040,00	54.383.040,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap Honor Petugas Kebersihan 12 ob x 2.265.960,00 = 27.191.520,00 Honor Petugas Jaga Malam 12 ob x 2.265.960,00 = 27.191.520,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	117.866.960,00	112.866.960,00	(5.000.000,00)	(4,24)	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.216.960,00	10.216.960,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.216.960,00	10.216.960,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 4 triwulan x 2.554.240,00 = 10.216.960,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	71.750.000,00	69.805.400,00	(1.944.600,00)	(2,71)	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.02.08	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	71.750.000,00	69.805.400,00	(1.944.600,00)	(2,71)	Belanja Material Penunjang Kerja Belanja Bahan Kulit dan Sol 4 triwulan x 7.500.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Bahan Culas/ Tapak 4 triwulan x 9.951.350,00 = 39.805.400,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	32.400.000,00	27.344.600,00	(5.055.400,00)	(15,60)	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	4.200.000,00	6.500.000,00	2.300.000,00	54,76	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	25.800.000,00	20.844.600,00	(4.955.400,00)	(19,21)	Belanja Air Biaya Pemasangan Baru Instalasi Air 1 lot x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Air UPT KPK 12 bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Listrik UPT KPK 12 bulan x 1.737.050,00 = 20.844.600,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan 4 triwulan x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack rapat 100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Belanja Service/ Pemeliharaan Mesin 1 tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.3.22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.3.22.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Khusus	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15	<b>Program perlindungan konsumen dan pengamanan perdagangan</b>	2.740.110.000,00	2.565.110.000,00	(175.000.000,00)	(6,39)	Perkakas Bengkel Khusus Lain-lain Mesin Emboss 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.01	<b>koordinasi peningkatan hubungan kerja dengan lembaga perlindungan konsumen</b>	710.250.000,00	710.250.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	416.646.080,00	416.646.080,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	307.880.000,00	307.880.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	307.880.000,00	307.880.000,00	0,00	0,00	Honorarium BPSK Kota Medan Ketua BPSK 12 ob x 1.370.000,00 = 16.440.000,00 Kepala Sekretariat 12 ob x 1.370.000,00 = 16.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota Sekretariat 72 ob x 950.000,00 = 68.400.000,00 Anggota BPSK dari unsur pemerintah 48 ob x 950.000,00 = 45.600.000,00 Honor Sidang Majelis BPSK : 5 org (+/- 115 kasus) 575 org/kasus x 250.000,00 = 143.750.000,00 Honor Sidang Panitera BPSK : 1 org (115 kasus) 115 org/kasus x 150.000,00 = 17.250.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	108.766.080,00	108.766.080,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	108.766.080,00	108.766.080,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	293.603.920,00	293.603.920,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorar/ Tidak Tetap Honorarium Pegawai Administrasi BPSK 48 ob x 2.265.960,00 = 108.766.080,00
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.103.920,00	10.103.920,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.103.920,00	10.103.920,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 4 triwulan x 2.525.980,00 = 10.103.920,00
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Biaya Fotocopy 4 triwulan x 750.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	34.500.000,00	34.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	34.500.000,00	34.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Sidang BPSK (115 kasus x 2 sidang x @ 10 kotak) 2,300 kotak x 15.000,00 = 34.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	246.000.000,00	246.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.01 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	246.000.000,00	246.000.000,00	0,00	0,00	Team BPSK Kota Medan Team BPSK dari unsur konsumen 48 ob x 2.000.000,00 = 96.000.000,00 Team BPSK dari unsur pelaku usaha 60 ob x 2.000.000,00 = 120.000.000,00 Wakil Ketua BPSK 12 ob x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.03	<b>Peningkatan pengawasan peredaran barang dan jasa</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<i>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</i>
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	297.400.000,00	297.400.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	297.400.000,00	297.400.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	297.400.000,00	297.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Monitoring Barang Berskala SNI Penanggung Jawab 3 ok x 1.360.000,00 = 4.080.000,00 Ketua 3 ok x 1.350.000,00 = 4.050.000,00 Wakil Ketua 3 ok x 1.350.000,00 = 4.050.000,00 Sekretaris 3 ok x 1.300.000,00 = 3.900.000,00 Anggota 24 ok x 930.000,00 = 22.320.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Monitoring Penyaluran Minyak dan Gas Penanggung Jawab 3 ok x 1.360.000,00 = 4.080.000,00 Ketua 3 ok x 1.350.000,00 = 4.050.000,00 Wakil Ketua 3 ok x 1.350.000,00 = 4.050.000,00 Sekretaris 3 ok x 1.300.000,00 = 3.900.000,00 Anggota 24 ok x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Monitoring Makanan dan Minuman Kadaluaarsa Penanggung Jawab 2 ok x 1.360.000,00 = 2.720.000,00 Ketua 2 ok x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Wakil Ketua 2 ok x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris 2 ok x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Anggota 54 ok x 950.000,00 = 51.300.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Monitoring dan Pengawasan Label Barang dan Kartu Garansi Penanggung Jawab 2 ok x 1.360.000,00 = 2.720.000,00 Ketua 2 ok x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Wakil Ketua 2 ok x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris 2 ok x 1.300.000,00 = 2.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	102.600.000,00	102.600.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota 20 ok x 950.000,00 = 19.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Monitoring Gudang Distributor Penanggung Jawab 2 ok x 1.360.000,00 = 2.720.000,00</p> <p>Ketua 2 ok x 1.350.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Wakil Ketua 2 ok x 1.350.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Sekretaris 2 ok x 1.300.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>Anggota 20 ok x 950.000,00 = 19.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Monitoring Depot Air Minum Penanggung Jawab 3 ok x 1.360.000,00 = 4.080.000,00</p> <p>Ketua 3 ok x 1.350.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>Wakil Ketua 3 ok x 1.350.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>Sekretaris 3 ok x 1.300.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Anggota 30 ok x 950.000,00 = 28.500.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Monitoring Peredaran Garam Non Yodium Penanggung Jawab 2 ok x 1.360.000,00 = 2.720.000,00</p> <p>Ketua 2 ok x 1.350.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Wakil Ketua 2 ok x 1.350.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Sekretaris 2 ok x 1.300.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>Anggota 20 ok x 950.000,00 = 19.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Monitoring zat addiktif dan berbahaya pada makanan Penanggung Jawab 1 ok x 1.360.000,00 = 1.360.000,00</p> <p>Ketua 1 ok x 1.350.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Wakil Ketua 1 ok x 1.350.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Sekretaris 1 ok x 1.300.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>Anggota 20 ok x 950.000,00 = 19.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Monitoring Barang Skala SNI 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 ATK Monitoring Penyaluran Minyak dan Gas 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 ATK Monitoring Makanan dan Minuman Kadalua 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 ATK Monitoring dan Pengawasan Label Barang dan Kartu Garansi 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 ATK Monitoring Gudang Distributor 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 ATK Monitoring Depot Air Minum 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 ATK Monitoring Peredaran Garam Non Yodium 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 ATK Monitoring zat addiktif dan berbahaya pada makanan 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	17.300.000,00	17.300.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Kimia Uji Garam Non Yodium 1 kegiatan x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Sample utk test uji laboratorium 1 kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 8 kegiatan x 500.000,00 = 4.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Biaya penjilidan Biaya penjilidan laporan 20 laporan x 200.000,00 = 4.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi 8 kegiatan x 2.500.000,00 = 20.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	35.800.000,00	35.800.000,00	0,00	0,00	100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.800.000,00	35.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring Barang Berskala SNI Transport petugas 198 oh x 25.000,00 = 4.950.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring Penyaluran Minyak dan Gas Transport Petugas 198 oh x 25.000,00 = 4.950.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring Makanan dan Minuman Kadaluarasa Transport Petugas 360 oh x 25.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring dan Pengawasan Label Barang dan Kartu Garansi Transport Petugas 156 oh x 25.000,00 = 3.900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring Gudang Distributor Transport Petugas 104 oh x 25.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring Depot Air Minum Transport Petugas 156 oh x 25.000,00 = 3.900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring Peredaran Garam Non Yodium Transport Petugas 156 oh x 25.000,00 = 3.900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Monitoring Zat Addiktif dan Berbahaya pada Makanan Transport Petugas 104 oh x 25.000,00 = 2.600.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.04	<b>Operasionalisasi dan pengembangan UPT kemetrolgian daerah</b>	750.000.000,00	750.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	63.883.040,00	63.883.040,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.150.000,00	5.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 ob x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 ob x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 3 ob x 1.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Ketua 1 ob x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 ob x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 1 ob x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	54.383.040,00	54.383.040,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	54.383.040,00	54.383.040,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap Honorarium Pegawai Honorer UPT Metrologi 24 ob x 2.265.960,00 = 54.383.040,00
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	23.200.000,00	23.200.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 4 triwulan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Air 12 bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Belanja Listrik - UPT Metrologi 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 4 triwulan x 750.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	662.916.960,00	662.916.960,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.3.24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	642.491.960,00	642.491.960,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.3.24.09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya	536.967.600,00	536.967.600,00	0,00	0,00	ALat Ukur Lainnya (Lain-lain) Meter Kerja 1m / 1mm 1 unit x 4.200.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bourje 1 set x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Bejana ukur standar 5 L, kelas III 1 unit x 7.920.000,00 = 7.920.000,00 Bejana ukur standar 10 L, kelas III 1 unit x 10.296.000,00 = 10.296.000,00 Bejana ukur standar 20 L, kelas III 2 unit x 13.200.000,00 = 26.400.000,00 Gelas Ukur 1 L/ 100 ML 1 unit x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Landasan Bejana Ukur 1 unit x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Penyipat Datar 1 unit x 600.000,00 = 600.000,00 Stop watch 1 unit x 420.000,00 = 420.000,00 Timbangan Elektronik Kapasitas 32200 g (pengganti neraca B) 1 unit x 126.741.600,00 = 126.741.600,00 Anak Timbangan kelas F2 (1mg-20kg) 1 set x 59.844.000,00 = 59.844.000,00 Anak Timbangan kelas M1 (1mg-20kg) 1 set x 52.698.000,00 = 52.698.000,00 Anak Timbangan kelas M2 (1mg-20kg) 1 set x 33.384.000,00 = 33.384.000,00 Anak Timbangan kelas M2 (1kg) 2 unit x 276.000,00 = 552.000,00 Anak Timbangan kelas M2 (2kg) 2 unit x 600.000,00 = 1.200.000,00 Anak Timbangan kelas M2 (5kg) 2 unit x 780.000,00 = 1.560.000,00 Anak Timbangan kelas M2 (10kg) 2 unit x 1.290.000,00 = 2.580.000,00 Anak Timbangan kelas M2 (20kg) 2 unit x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Anak Timbangan kelas M2 untuk remidi (1 g - 1kg) 2 set x 3.300.000,00 = 6.600.000,00 Anak timbangan bidur kelas M2 (20 kg) 50 buah x 900.000,00 = 45.000.000,00 Standar dacin sampai dengan 110 kg dan Tripod 1 unit x 52.800.000,00 = 52.800.000,00 Landasan Cap Tera 1 unit x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 Termometer 100 C 1 unit x 8.712.000,00 = 8.712.000,00 Termohyrometer 1 unit x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 Barometer 1 unit x 10.200.000,00 = 10.200.000,00 Timbangan Elektronik Kap. 15 kg 1 unit x 10.200.000,00 = 10.200.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.3.24.10	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Timbangan/Blora	105.524.360,00	105.524.360,00	0,00	0,00	Salib Ukur 1 unit x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Tongkat Duga 1 unit x 10.560.000,00 = 10.560.000,00 Meja Sidang Tera/ Tera Ulang 1 unit x 2.880.000,00 = 2.880.000,00 Toolset Sidang Tera/ Tera Ulang 1 unit x 12.420.000,00 = 12.420.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	20.425.000,00	20.425.000,00	0,00	0,00	Neraca Timbangan Elektronik Pengganti Neraca D dan E 1 set x 105.524.360,00 = 105.524.360,00
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	12.525.000,00	12.525.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.04 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	7.900.000,00	7.900.000,00	0,00	0,00	P.C Unit/ Komputer PC Komputer Core i7, 1 T, 6 GD, DDR3, win7 Home Premium 1 unit x 12.525.000,00 = 12.525.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.06	<b>Pemantauan dan Pendataan Harga Bahan Pokok serta Stock Barang di Pasar Tradisional</b>	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00	Printer Printer Laser (A4,600x600 dpi, 20/20 ppm, Tray2#250, NIC, USB) 1 unit x 7.900.000,00 = 7.900.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	207.731.520,00	207.731.520,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	180.540.000,00	180.540.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	180.540.000,00	180.540.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 12 ob x 1.330.000,00 = 15.960.000,00 Sekretaris 12 ob x 1.275.000,00 = 15.300.000,00 Anggota 144 ob x 920.000,00 = 132.480.000,00 Pengolah Data 24 ob x 700.000,00 = 16.800.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/ Tidak Tetap Honorarium Pegawai Honor - Operator Input Data PIHPS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.268.480,00	32.268.480,00	0,00	0,00	12 ob x 2.265.960,00 = 27.191.520,00
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.368.480,00	1.368.480,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.368.480,00	1.368.480,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 1.368.480,00 = 1.368.480,00
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Telekomunikasi Petugas Lapangan Monitoring Harga Jasa Pulsa/ Voucher Pulsa bagi Petugas Monitoring Harga 144 ob x 100.000,00 = 14.400.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko Monitoring Harga 4 triwulan x 3.000.000,00 = 12.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Biaya Fotocopy 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.06 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.07	<b>Pendataan dan Pengawasan Gudang di Kota Medan</b>	75.000.000,00	0,00	(75.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	44.250.000,00	0,00	(44.250.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	44.250.000,00	0,00	(44.250.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	44.250.000,00	0,00	(44.250.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 3 ob x 0,00 = 0,00 Ketua 3 ob x 0,00 = 0,00 Wakil Ketua 3 ob x 0,00 = 0,00 Sekretaris 3 ob x 0,00 = 0,00 Anggota 30 ob x 0,00 = 0,00 Tikkery 3 ob x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.750.000,00	0,00	(30.750.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.150.000,00	0,00	(2.150.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.150.000,00	0,00	(2.150.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.700.000,00	0,00	(24.700.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	14.600.000,00	0,00	(14.600.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak ID Card 40 buah x 0,00 = 0,00 Cetak Blanko Form Monitoring 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Cetak Tas Monitoring 40 buah x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	600.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	Belanja dokumentasi dan publikasi Dokumentasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.900.000,00	0,00	(3.900.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.900.000,00	0,00	(3.900.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Petugas Lapangan 156 oh x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.09	<b>Penataan dan Pembinaan Unit Usaha Perdagangan Minuman Beralkohol</b>	89.860.000,00	89.860.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	51.800.000,00	51.800.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	51.800.000,00	51.800.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	51.800.000,00	51.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 4 ob x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 Ketua 4 ob x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 ob x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris 4 ob x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota 32 ob x 900.000,00 = 28.800.000,00 Tikkery 4 ob x 750.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	38.060.000,00	38.060.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.860.000,00	3.860.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.860.000,00	3.860.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 3.860.000,00 = 3.860.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak ID Card 50 buah x 40.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Blanko Form Monitoring 1 kegiatan x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Petugas Lapangan 176 oh x 25.000,00 = 4.400.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.09 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Petugas dari Instansi Terkait Petugas Beacukai & BPPOM 8 ob x 2.000.000,00 = 16.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.10	<b>Pengawasan dan Monitoring Peredaran Rokok Bercukai Ilegal</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	60.450.000,00	60.450.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	60.450.000,00	60.450.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	60.450.000,00	60.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 3 ok x 1.300.000,00 = 3.900.000,00 Ketua 3 ok x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Wakil Ketua 3 ok x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Sekretaris 3 ok x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 48 ok x 900.000,00 = 43.200.000,00 Tikkery 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.550.000,00	39.550.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.750.000,00	26.750.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	16.600.000,00	16.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak ID Card 40 buah x 40.000,00 = 1.600.000,00 Cetak Blanko Form Monitoring 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Cetak Tas Monitoring 50 buah x 200.000,00 = 10.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 650.000,00 = 650.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Belanja dokumentasi 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja publikasi 1 kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Petugas Lapangan 312 oh x 25.000,00 = 7.800.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.13	<b>Pengadaan Peralatan Penentu Titik Koordinat Gudang</b>	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	91.450.000,00	0,00	(91.450.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 100 kotak x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.3.24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	91.450.000,00	0,00	(91.450.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.13 . 5.2.3.24.09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya	91.450.000,00	0,00	(91.450.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 15.14	<b>Monitoring dan Pengawasan tentang Kewajiban Pencantuman Label Barang sesuai Permendag No. 67 Tahun 2013</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	ALat Ukur Lainnya (Lain-lain) Pengadaan Alat Ukur Penentu Titik Koordinat Gudang ( 4 set ) 4 set x 0,00 = 0,00 <b>Sumber Dana :</b>
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	44.250.000,00	44.250.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	44.250.000,00	44.250.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	44.250.000,00	44.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 3 ob x 1.300.000,00 = 3.900.000,00 Ketua 3 ok x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Wakil Ketua 3 ok x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Sekretaris 3 ok x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 30 ok x 900.000,00 = 27.000.000,00 Pengolah Data 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.750.000,00	30.750.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak ID Card 40 buah x 25.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Blanko Form Monitoring 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 950.000,00 = 950.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan Biaya Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 50 kotak x 15.000,00 = 750.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Baju Kaos Lapangan 30 buah x 250.000,00 = 7.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Transport Petugas Lapangan 312 oh x 25.000,00 = 7.800.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.15	<b>Monitoring dan Pengawasan Barang Dalam Keadaan Terbungkus (BDKT) di Kota Medan</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 4 ob x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 Ketua 4 ob x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua 4 ob x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris 4 ob x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota 40 oh x 900.000,00 = 36.000.000,00 Pengolah Data 4 ob x 750.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	41.000.000,00	41.000.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.600.000,00	25.600.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak ID Card 40 buah x 25.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Blanko Form Monitoring 1 kegiatan x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Cetak Tas Monitoring 50 buah x 200.000,00 = 10.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Belanja dokumentasi 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja publikasi 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat Snack Rapat 100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Petugas Lapangan 416 oh x 25.000,00 = 10.400.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.16	<b>Pendataan Potensi UTTP (Alat Ukur, Takar dan Timbang) yang ada di SPBU</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penanggung Jawab 4 ob x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 Ketua 4 ob x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua 4 ob x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris 4 ob x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota 40 ob x 900.000,00 = 36.000.000,00 Pengolah Data 4 ob x 750.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	41.000.000,00	41.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.600.000,00	25.600.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	16.600.000,00	16.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak ID Card 40 buah x 40.000,00 = 1.600.000,00 Cetak Blanko Monitoring 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Cetak Tas Monitoring 50 buah x 200.000,00 = 10.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi dan publikasi Dokumentasi 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Publikasi 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Petugas Lapangan 416 oh x 25.000,00 = 10.400.000,00
2.06 . 2.07.01 . 15.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16	<b>Program pengembangan industri kecil dan menengah</b>	4.054.890.000,00	3.394.890.000,00	(660.000.000,00)	(16,28)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Pelatihan Jahit Menjahit (3 angkatan) Penanggung Jawab 2 ob x 1.390.000,00 = 2.780.000,00 Ketua 2 ob x 1.370.000,00 = 2.740.000,00 Wakil Ketua 2 ob x 1.370.000,00 = 2.740.000,00 Sekretaris 2 ob x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Anggota 8 ob x 950.000,00 = 7.600.000,00 Pengolah Data 2 ob x 850.000,00 = 1.700.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Pelatihan Melukis diatas Kain (2 angkatan) Penanggung Jawab 2 ob x 1.390.000,00 = 2.780.000,00 Ketua 2 ob x 1.370.000,00 = 2.740.000,00 Wakil Ketua 2 ob x 1.370.000,00 = 2.740.000,00 Sekretaris 2 ob x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Anggota 8 ob x 950.000,00 = 7.600.000,00 Pengolah Data 2 ob x 850.000,00 = 1.700.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Pelatihan Pengolahan Barang Bekas (2 angkatan) Penanggung Jawab 2 ob x 1.390.000,00 = 2.780.000,00 Ketua 2 ob x 1.370.000,00 = 2.740.000,00 Wakil Ketua
2.07 . 2.07.01 . 16.01	<b>Fasilitasi bagi industri kecil dan menengah terhadap pemanfaatan sumber daya</b>	699.890.000,00	699.890.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	81.540.000,00	81.540.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	81.540.000,00	81.540.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	81.540.000,00	81.540.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 ob x 1.370.000,00 = 2.740.000,00 Sekretaris 2 ob x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Anggota 8 ob x 950.000,00 = 7.600.000,00 Pengolah Data 2 ob x 850.000,00 = 1.700.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Pelatihan Pembuatan Cenderamata/ Souvenir (2 angkatan) Penanggung Jawab 2 ok x 1.390.000,00 = 2.780.000,00 Ketua 2 ok x 1.370.000,00 = 2.740.000,00 Wakil Ketua 2 ok x 1.370.000,00 = 2.740.000,00 Anggota 8 ok x 1.350.000,00 = 10.800.000,00 Pengolah Data 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	618.350.000,00	618.350.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	183.800.000,00	183.800.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK ATK Kegiatan Pelatihan (8 angkatan) 8 kegiatan x 2.500.000,00 = 20.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	183.800.000,00	183.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Praktek Peserta Pelatihan Jahit Menjahit 2 angkatan Bahan Praktek Peserta 2 kegiatan x 25.000.000,00 = 50.000.000,00 Mesin Jahit 10 unit x 1.900.000,00 = 19.000.000,00 Mesin Jahit Pinggir/ Obras 2 unit x 2.400.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Bahan Praktek Peserta Pelatihan Melukis diatas Kain 2 angkatan Bahan Praktek Peserta 2 kegiatan x 20.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Bahan Praktek Peserta Pelatihan Pengolahan Barang Bekas 2 angkatan Bahan Praktek Peserta 2 kegiatan x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Bahan Praktek Peserta Pelatihan Pembuatan Cenderamata/ Souvenir 2 angkatan Bahan Praktek Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.350.000,00	23.350.000,00	0,00	0,00	2 kegiatan x 20.000.000,00 = 40.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat (8 angkatan) 300 buah x 12.500,00 = 3.750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Biaya Fotocopy 8 kegiatan x 500.000,00 = 4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 8 kegiatan x 250.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi dan publikasi Publikasi dan Dokumentasi 8 kegiatan x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Spanduk 16 buah x 350.000,00 = 5.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	211.200.000,00	211.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Menjahit 2 angkatan Snack Pembukaan dan Penutupan 320 kotak x 15.000,00 = 4.800.000,00 Makan Siang Peserta (35 org, 20 hr, 2 angk.) 1,600 kotak x 25.000,00 = 40.000.000,00 Snack Peserta (35 org, 20 hr, 2 angk.) 1,600 kotak x 15.000,00 = 24.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.11.05	Belanja makanan dan minuman pelatihan	211.200.000,00	211.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Melukis diatas Kain 2 angkatan Snack Pembukaan & Penutupan 320 kotak x 15.000,00 = 4.800.000,00 Makan Siang Peserta (30 org, 15 hr) 960 kotak x 25.000,00 = 24.000.000,00 Snack Peserta 960 kotak x 15.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Pengolahan Barang Bekas 2 angkatan Snack Pembukaan dan Penutupan 320 kotak x 15.000,00 = 4.800.000,00 Makan Siang Peserta (30 org, 15 hr) 960 kotak x 25.000,00 = 24.000.000,00 Snack Peserta 960 kotak x 15.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Pembuatan Cenderamata/ Souvenir 2 angkatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Snack Pembukaan & Penutupan 320 oh x 15.000,00 = 4.800.000,00 Makan Siang Peserta (30 org, 20 hr) 1,280 kotak x 25.000,00 = 32.000.000,00 Snack Peserta 1,280 kotak x 15.000,00 = 19.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pelatihan Jahit Menjahit 2 angkatan Transport Petugas 160 oh x 25.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pelatihan Melukis diatas Kain 2 angkatan Transport Petugas 120 oh x 25.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pelatihan Pengolahan Barang Bekas 2 angkatan Transport Petugas 120 oh x 25.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Pelatihan Pembuatan Cenderamata/ Souvenir 2 angkatan Transport Petugas 160 oh x 25.000,00 = 4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	56.000.000,00	56.000.000,00	0,00	0,00	Instruktur/ Pelatih - Jahit Menjahit 2 angkatan Instruktur 40 oh x 250.000,00 = 10.000.000,00 Asisten Instruktur 40 oh x 150.000,00 = 6.000.000,00 Instruktur/ Pelatih - Melukis diatas Kain 2 angkatan Instruktur 30 oh x 250.000,00 = 7.500.000,00 asisten instruktur 30 oh x 150.000,00 = 4.500.000,00 Instruktur/ Pelatih - Pengolahan Barang Bekas 2 angkatan Instruktur 30 oh x 250.000,00 = 7.500.000,00 Asisten Instruktur 30 oh x 150.000,00 = 4.500.000,00 Instruktur/ Pelatih - Pembuatan Souvenir/ Cenderamata 2 angkatan Instruktur 40 oh x 250.000,00 = 10.000.000,00 Asisten Instruktur 40 oh x 150.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	56.000.000,00	56.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.01 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta - Pelatihan Jahit Menjahit 2 angkatan Transport Peserta 1,400 oh x 25.000,00 = 35.000.000,00 Belanja Transport Peserta - Pelatihan Melukis diatas Kain 2 angkatan Transport Peserta 900 oh x 25.000,00 = 22.500.000,00 Belanja Transport Peserta - Pelatihan Pengolahan Barang Bekas 2 angkatan Transport Peserta 900 oh x 25.000,00 = 22.500.000,00 Belanja Transport Peserta - Pelatihan Pembuatan Souvenir/ Cenderamata 2 angkatan Transport Peserta 1,200 oh x 25.000,00 = 30.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08	<b>Pelaksanaan promosi industri kecil dan menengah dalam dan luar negeri</b>	1.250.000.000,00	1.250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Seluruh wilayah RI</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	36.350.000,00	36.350.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.350.000,00	36.350.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.200.000,00	33.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Koordinator Pameran 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Penjaga Stand Pameran (2 org, 16 pameran) 32 ok x 700.000,00 = 22.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.213.650.000,00	1.213.650.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pameran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	260.000.000,00	260.000.000,00	0,00	0,00	4 triwulan x 1.600.000,00 = 6.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.02.08	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	260.000.000,00	260.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja Belanja Bahan/ Dekorasi Stand Pameran 4 triwulan x 65.000.000,00 = 260.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.03.07	Belanja Paket/Pengiriman	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Paket Pengiriman Belanja Pengiriman Barang Pameran 4 triwulan x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.500.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Biaya dokumentasi dan publikasi 4 triwulan x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	305.750.000,00	305.750.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	305.750.000,00	305.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Stand Pameran Sewa Stand Pameran 4 triwulan x 76.437.500,00 = 305.750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	590.000.000,00	590.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 4 triwulan x 147.500.000,00 = 590.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.10	<b>Gebyar Produk UKM dan Seni Kreatif Kota Medan</b>	500.000.000,00	0,00	(500.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	17.230.000,00	0,00	(17.230.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.230.000,00	0,00	(17.230.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.130.000,00	0,00	(12.130.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 0,00 = 0,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Wakil Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota 7 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	Honorarium Team Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota 1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	482.770.000,00	0,00	(482.770.000,00)	(100,00)	Honorarium Team Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota 1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.315.000,00	0,00	(2.315.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.315.000,00	0,00	(2.315.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.205.000,00	0,00	(29.205.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	13.455.000,00	0,00	(13.455.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Tas Karton 650 buah x 0,00 = 0,00 Cetak PIN Peniti 700 buah x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja dokumentasi dan publikasi Belanja jasa dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	26.250.000,00	0,00	(26.250.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	26.250.000,00	0,00	(26.250.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Seragam Panitia 75 buah x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	425.000.000,00	0,00	(425.000.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.10 . 5.2.2.27.01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	425.000.000,00	0,00	(425.000.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.11	<b>Pengadaan Souvenir dan Cenderamata Khas Kota Medan</b>	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.450.000,00	0,00	(47.450.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.350.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.350.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata/ Hadiah Pengadaan Souvenir/ Cenderamata 1,000 buah x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.100.000,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.11 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	600.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Biaya dokumentasi dan publikasi Dokumentasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.12	<b>Monitoring dan Evaluasi Pemberian Bantuan Hibah Mesin</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	37.900.000,00	37.900.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	37.900.000,00	37.900.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 2 ob x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Ketua 2 ob x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua 2 ob x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 2 ob x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 30 ob x 900.000,00 = 27.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.100.000,00	37.100.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 2 kegiatan x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.600.000,00	19.600.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak ID Card 40 buah x 40.000,00 = 1.600.000,00 Cetak Tas Petugas Monitoring 40 buah x 200.000,00 = 8.000.000,00 Cetak Form / Blanko Monitoring 2 kegiatan x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Petugas Lapangan 432 oh x 25.000,00 = 10.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.14	<b>Pameran Industri Produk Olahan Pangan IKM Kota Medan</b>	300.000.000,00	0,00	(300.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	17.970.000,00	0,00	(17.970.000,00)	(100,00)	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.970.000,00	0,00	(17.970.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.870.000,00	0,00	(11.870.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ob x 0,00 = 0,00 Ketua 1 ob x 0,00 = 0,00 Wakil Ketua 1 ob x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ob x 0,00 = 0,00 Anggota 7 ob x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	Honorarium Team Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 ob x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ob x 0,00 = 0,00 Anggota 1 ob x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 ob x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ob x 0,00 = 0,00 Anggota 1 ob x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	282.030.000,00	0,00	(282.030.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.530.000,00	0,00	(20.530.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Undangan 100 buah x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.330.000,00	0,00	(1.330.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	Biaya dokumentasi dan publikasi Biaya dokumentasi kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Biaya Publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Biaya Makanan dan Minuman Rapat Snack rapat 100 kotak x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Biaya makanan dan minuman kegiatan Snack tamu undangan 500 kotak x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	250.000.000,00	0,00	(250.000.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.14 . 5.2.2.27.01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	250.000.000,00	0,00	(250.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer) Belanja Jasa EO 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16	<b>Pelatihan Tenun Songket Melayu dan Pemberian Bantuan Mesin Tenun ATBM</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.265.000,00	12.265.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.265.000,00	12.265.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.715.000,00	9.715.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 ok x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 ok x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Anggota 4 ok x 920.000,00 = 3.680.000,00 Pengolah Data 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	87.735.000,00	87.735.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.812.500,00	2.812.500,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.812.500,00	2.812.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Peserta Pelatihan 1 kegiatan x 2.812.500,00 = 2.812.500,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	21.500.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	21.500.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Praktek Peserta Bahan Praktek Peserta 1 kegiatan x 21.500.000,00 = 21.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.097.500,00	3.097.500,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	437.500,00	437.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Cetak Sertifikat 35 buah x 12.500,00 = 437.500,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	210.000,00	210.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 210.000,00 = 210.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Publikasi dan dokumentasi 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00	Spanduk 2 buah x 350.000,00 = 700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Pembukaan & Penutupan 150 kotak x 15.000,00 = 2.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Makan Siang Peserta 405 kotak x 25.000,00 = 10.125.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Snack Peserta 405 kotak x 15.000,00 = 6.075.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Transport Petugas 60 oh x 25.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	9.375.000,00	9.375.000,00	0,00	0,00	Tenaga Ahli / Instruktur 15 oh x 250.000,00 = 3.750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	9.375.000,00	9.375.000,00	0,00	0,00	Asisten Instruktur 15 oh x 150.000,00 = 2.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja transport peserta Transport Peserta 375 oh x 25.000,00 = 9.375.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.16 . 5.2.2.24.02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
2.07 . 2.07.01 . 16.17	<b>Pelatihan Pembuatan Produk dari bahan Kulit (Tas, Tali Pinggang, Sepatu)</b>					Belanja Barang yang akan diserahkan kepada pihak ketiga Pengadaan Mesin Tenun ATBM yg akan diserahkan 1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.1		150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.1.01		<b>Belanja Pegawai</b>	20.460.000,00	20.460.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.1.01.01		Honorarium PNS	20.460.000,00	20.460.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.1.01.01		Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.560.000,00	19.560.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 2 ok x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Ketua 2 ok x 1.330.000,00 = 2.660.000,00 Wakil ketua 2 ok x 1.330.000,00 = 2.660.000,00 Sekretaris 2 ok x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Anggota 8 ok x 930.000,00 = 7.440.000,00 Pengolah Data 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.1.01.03		Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2		<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	129.540.000,00	129.540.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.01		Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.01.01		Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 2 kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.02		Belanja Bahan/Material	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Praktek Peserta Belanja Bahan Praktek Peserta (2 angkatan) 2 kegiatan x 14.250.000,00 = 28.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.590.000,00	1.590.000,00	0,00	0,00		
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	780.000,00	780.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 65 buah x 12.000,00 = 780.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	810.000,00	810.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	53.450.000,00	53.450.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Laporan 2 kegiatan x 405.000,00 = 810.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	53.450.000,00	53.450.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Pembukaan & Penutupan 150 kotak x 15.000,00 = 2.250.000,00 Makan Siang Peserta 1,280 kotak x 25.000,00 = 32.000.000,00 Snack Peserta 1,280 kotak x 15.000,00 = 19.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Petugas Lapangan 80 oh x 25.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Tenaga Ahli/ Instruktur Instruktur (2 angkatan) 40 oh x 250.000,00 = 10.000.000,00 Asisten Instruktur (2 angkatan) 40 oh x 150.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.17 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.18	<b>Pelatihan Pembuatan Abon Ikan di Kawasan Minapolitan</b>	180.000.000,00	160.000.000,00	(20.000.000,00)	(11,11)	Transport Peserta 1,200 oh x 20.000,00 = 24.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	29.265.000,00	29.265.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.265.000,00	29.265.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.265.000,00	29.265.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 3 ok x 1.350.000,00 = 4.050.000,00 Ketua 3 ok x 1.330.000,00 = 3.990.000,00 Wakil Ketua 3 ok x 1.330.000,00 = 3.990.000,00 Sekretaris 3 ok x 1.275.000,00 = 3.825.000,00 Anggota 12 ok x 930.000,00 = 11.160.000,00 Pengolah Data 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.735.000,00	130.735.000,00	(20.000.000,00)	(13,27)	
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.235.000,00	6.000.000,00	(2.235.000,00)	(27,14)	
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.235.000,00	6.000.000,00	(2.235.000,00)	(27,14)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 3 kegiatan x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	45.000.000,00	36.000.000,00	(9.000.000,00)	(20,00)	
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	45.000.000,00	36.000.000,00	(9.000.000,00)	(20,00)	Belanja Bahan Praktek Peserta 3 angkatan x 12.000.000,00 = 36.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.050.000,00	7.435.000,00	(2.615.000,00)	(26,02)	
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.200.000,00	1.140.000,00	(60.000,00)	(5,00)	Belanja Cetak Cetak sertifikat 95 lembar x 12.000,00 = 1.140.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.250.000,00	1.195.000,00	(1.055.000,00)	(46,89)	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 3 kegiatan x 375.000,00 = 1.125.000,00 Penjilidan Laporan 1 set x 70.000,00 = 70.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	6.600.000,00	5.100.000,00	(1.500.000,00)	(22,73)	Belanja dokumentasi dan publikasi Biaya dokumentasi 3 kegiatan x 500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya publikasi 3 kegiatan x 500.000,00 = 1.500.000,00 Spanduk 6 unit x 350.000,00 = 2.100.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	49.950.000,00	43.800.000,00	(6.150.000,00)	(12,31)	
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	49.950.000,00	43.800.000,00	(6.150.000,00)	(12,31)	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack pembukaan dan penutupan 360 kotak x 15.000,00 = 5.400.000,00 Makan siang peserta 960 oh x 25.000,00 = 24.000.000,00 Snack peserta 960 oh x 15.000,00 = 14.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Petugas Lapangan 120 oh x 25.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	tenaga ahli/ instruktur Instruktur ( 3 angkatan ) 30 oh x 250.000,00 = 7.500.000,00 Asisten Instruktur ( 3 angkatan ) 30 oh x 150.000,00 = 4.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.18 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Belanja transport peserta Transport peserta (30 org, 10 hr) 900 oh x 25.000,00 = 22.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.19	<b>Diversifikasi Pengolahan Hasil Perikanan di Kawasan Minapolitan</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	29.265.000,00	29.265.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.265.000,00	29.265.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.265.000,00	29.265.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 3 ok x 1.350.000,00 = 4.050.000,00 Ketua 3 ok x 1.330.000,00 = 3.990.000,00 Wakil Ketua 3 ok x 1.330.000,00 = 3.990.000,00 Sekretaris 3 ok x 1.275.000,00 = 3.825.000,00 Anggota 12 ok x 930.000,00 = 11.160.000,00 Pengolah data 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	120.735.000,00	120.735.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.910.000,00	5.910.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.910.000,00	5.910.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 3 kegiatan x 1.970.000,00 = 5.910.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan praktek peserta 3 angkatan x 8.000.000,00 = 24.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.625.000,00	8.625.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.275.000,00	1.275.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak Sertifikat 102 lembar x 12.500,00 = 1.275.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 3 kegiatan x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	44.700.000,00	44.700.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi dan publikasi Biaya dokumentasi 3 kegiatan x 500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Publikasi 3 kegiatan x 750.000,00 = 2.250.000,00 Spanduk 6 unit x 350.000,00 = 2.100.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	44.700.000,00	44.700.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack pembukaan & Penutupan 420 kotak x 15.000,00 = 6.300.000,00 Makan siang peserta 960 oh x 25.000,00 = 24.000.000,00 Snack peserta 960 oh x 15.000,00 = 14.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Tenaga Ahli/ Instruktur Instruktur 30 oh x 250.000,00 = 7.500.000,00 Asisten Instruktur 30 oh x 150.000,00 = 4.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.19 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.20	<b>Pembuatan Leaflet, Booklet/Handbook Profil UKM di Kota Medan</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 900 oh x 25.000,00 = 22.500.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	97.450.000,00	97.450.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	95.950.000,00	95.950.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak leaflet & booklet/ handbook profil UKM 2,375 eksemplar x 40.000,00 = 95.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan laporan 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Biaya penjilidan Penjilidan laporan 1 kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.20 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi dan publikasi Biaya dokumentasi 1 kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.21	<b>Pelatihan Standarisasi Perbaikan Komputer, TV dan Peralatan Elektronik Lainnya</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 ok x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Ketua 2 ok x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua 2 ok x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 2 ok x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota 8 ok x 900.000,00 = 7.200.000,00 Pengolah Data 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	81.300.000,00	81.300.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.140.000,00	3.140.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.140.000,00	3.140.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 2 kegiatan x 1.570.000,00 = 3.140.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	24.500.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	24.500.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan praktek peserta Bahan praktek peserta 2 kegiatan x 12.250.000,00 = 24.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.060.000,00	5.060.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	660.000,00	660.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak sertifikat 55 lembar x 12.000,00 = 660.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Penggandaan 2 kegiatan x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Biaya dokumentasi 2 kegiatan x 250.000,00 = 500.000,00 Biaya publikasi 2 kegiatan x 750.000,00 = 1.500.000,00 Spanduk 4 unit x 350.000,00 = 1.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.100.000,00	26.100.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	26.100.000,00	26.100.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack pembuka & penutupan 300 kotak x 15.000,00 = 4.500.000,00 Makan siang peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	540 oh x 25.000,00 = 13.500.000,00 Snack peserta 540 oh x 15.000,00 = 8.100.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Transport petugas lapangan 80 oh x 25.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	tenaga ahli/ Instruktur Instruktur 20 oh x 250.000,00 = 5.000.000,00 Asisten Instruktur 20 oh x 150.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.21 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanja transport peserta Transport peserta 500 oh x 25.000,00 = 12.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.22	<b>Operasionalisasi Dewan Kerajinan Nasional Daerah (Dekranasda) Kota Medan</b>	200.000.000,00	325.000.000,00	125.000.000,00	62,50	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	55.383.040,00	55.383.040,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	54.383.040,00	54.383.040,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	54.383.040,00	54.383.040,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Honorarium Petugas Jaga Malam 12 ob x 2.265.960,00 = 27.191.520,00 Honorarium Petugas Administrasi 12 ob x 2.265.960,00 = 27.191.520,00
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	144.616.960,00	269.616.960,00	125.000.000,00	86,44	
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.616.960,00	7.616.960,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.616.960,00	7.616.960,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 4 triwulan x 1.904.240,00 = 7.616.960,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon Belanja Telpon 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Air 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik 12 bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 4 triwulan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	109.000.000,00	234.000.000,00	125.000.000,00	114,68	
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	109.000.000,00	174.000.000,00	65.000.000,00	59,63	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Mengikuti Pameran Promosi Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 4 triwulan x 43.500.000,00 = 174.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.22 . 5.2.2.15.03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	0,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri 1 tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24	<b>Temu Wicara IKM dan Fasilitasi Legalitas Produk Olahan Pangan dan Izin Usaha</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.275.000,00	14.275.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.275.000,00	14.275.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.725.000,00	11.725.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 ok x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 ok x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Anggota 7 ok x 920.000,00 = 6.440.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	185.725.000,00	185.725.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.725.000,00	6.725.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.825.000,00	5.825.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 5.825.000,00 = 5.825.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Meterai Meterai @ Rp. 6.000 150 buah x 6.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 60 lembar x 12.500,00 = 750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Spanduk 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/ Tempat Belanja Sewa Ruangan/ Kamar Panitia 1 hari x 750.000,00 = 750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Temu Wicara Makanan dan Minuman Kegiatan Temu Wicara 150 paket x 200.000,00 = 30.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	Tenaga Ahli/ Narasumber Narasumber 6 oj x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 Moderator 6 oj x 900.000,00 = 5.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.24 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.28	<b>Team Verifikasi dan Penagihan Tindak Lanjut Penyelesaian Piutang Dana Bergulir Pemko Medan</b>	0,00	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	74.000.000,00	74.000.000,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	74.000.000,00	74.000.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 4 ob x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Ketua 4 ob x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Wakil Ketua 4 ob x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris 4 ob x 900.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Team Penagih Dana Bergulir 52 ob x 700.000,00 = 36.400.000,00 Anggota Team Verifikasi Dana Bergulir 24 ob x 700.000,00 = 16.800.000,00 Pengolah Data
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	74.000.000,00	74.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	8 ob x 600.000,00 = 4.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 3.600.000,00 = 3.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	5.150.000,00	5.150.000,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	Belanja Cetak Cetak ID Card Petugas 20 buah x 40.000,00 = 800.000,00 Cetak Form BAP Penagihan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	0,00	350.000,00	350.000,00	0,00	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Belanja Publikasi dan Dokumentasi Biaya Publikasi dan Dokumentasi 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 16.28 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 150 kotak x 15.000,00 = 2.250.000,00
2.06 . 2.07.01 . 17	<b>Program peningkatan dan pengembangan ekspor</b>	274.000.000,00	150.000.000,00	(124.000.000,00)	(45,26)	
2.06 . 2.07.01 . 17.04	<b>Pengembangan data base informasi potensi unggulan</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	28.965.000,00	28.965.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.965.000,00	28.965.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	26.315.000,00	26.315.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 1 ok x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	1 ok x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 ok x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Anggota 21 ok x 930.000,00 = 19.530.000,00 Pengolah Data 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	121.035.000,00	121.035.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Barang dan Jasa 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.735.000,00	2.735.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.735.000,00	2.735.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 2.735.000,00 = 2.735.000,00
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Pembuatan Website	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pembuatan Database Informasi Potensi Unggulan 1 aplikasi x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	14.600.000,00	14.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko Pendataan Potensi Unggulan 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Cetak ID Card Petugas 40 buah x 40.000,00 = 1.600.000,00 Cetak Tas Pendataan 40 buah x 200.000,00 = 8.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 17.04 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 100 kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 17.09	<b>Koordinasi program pengembangan ekspor dengan instansi terkait/asosiasi/pengusaha</b>	74.000.000,00	0,00	(74.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.950.000,00	0,00	(12.950.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.950.000,00	0,00	(12.950.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.050.000,00	0,00	(12.050.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 0,00 = 0,00 Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Wakil Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota 7 ok x 0,00 = 0,00 Pengolah Data 1 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.050.000,00	0,00	(61.050.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.962.500,00	0,00	(5.962.500,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.962.500,00	0,00	(5.962.500,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.937.500,00	0,00	(11.937.500,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	812.500,00	0,00	(812.500,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 65 lembar/kegiatan x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Makalah 60 set/kegiatan x 0,00 = 0,00 Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	425.000,00	0,00	(425.000,00)	(100,00)	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.200.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)	Belanja dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Spanduk 2 unit/kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Ruangan Panitia 1 hari/kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.500.000,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	12.500.000,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sewa Peralatan dan Perlengkapan - Backdrops, Shooting Video & Story Board 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 80 pax/kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	11.400.000,00	0,00	(11.400.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	11.400.000,00	0,00	(11.400.000,00)	(100,00)	Tenaga Ahli/ Narasumber Narasumber 6 oj/kegiatan x 0,00 = 0,00 Moderator 6 oj/kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.09 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja Transport Transport Peserta 50 oh/kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.13	<b>Pendataan dan Pembinaan Eksportir dan Importir di Kota Medan</b>	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<i>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</i>
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	34.000.000,00	0,00	(34.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.000.000,00	0,00	(34.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.100.000,00	0,00	(33.100.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 2 ok x 0,00 = 0,00 Ketua 2 ok x 0,00 = 0,00 Wakil Ketua 2 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 2 ok x 0,00 = 0,00 Anggota 24 ok x 0,00 = 0,00 Pengolah Data 2 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor 1 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.300.000,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.600.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak ID Card Petugas 40 buah x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 2 laporan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 2 laporan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 17.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 17	<b>Program peningkatan kemampuan teknologi industri</b>					Transport Petugas Transport Petugas Lapangan 180 oh x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 17.06		<b>Pemberian Bantuan Gerobak Sorong Bagi UKM Kuliner di Lingkungan Pabrik Rokok</b>	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.535.000,00	12.535.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.535.000,00	12.535.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.885.000,00	9.885.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 ok x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 ok x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Anggota 5 ok x 920.000,00 = 4.600.000,00 Penanggung Jawab 1 ok x 1.350.000,00 = 1.350.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	107.465.000,00	107.465.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.165.000,00	2.165.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.165.000,00	2.165.000,00	0,00	0,00	Belanja ALat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 2.165.000,00 = 2.165.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.300.000,00	5.300.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Label/ Sticker



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi Biaya dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17.06 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18	<b>Program peningkatan efisiensi perdagangan dalam negeri</b>	13.219.999.400,00	12.817.398.400,00	(402.601.000,00)	(3,05)	Belanja Barang Hibah - Gerobak Sorong bagi UKM Kuliner Gerobak Sorong bagi UKM Kuliner 20 buah x 5.000.000,00 = 100.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03	<b>Pengembangan pasar dan distribusi barang/produk</b>	8.858.989.400,00	8.858.989.400,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.263.254.000,00	1.263.254.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	136.710.000,00	136.710.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	126.810.000,00	126.810.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016 Pengarah 1 ok x 1.850.000,00 = 1.850.000,00 Penanggung Jawab 1 ok x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Koordinator 1 ok x 1.690.000,00 = 1.690.000,00 Ketua 1 ok x 1.640.000,00 = 1.640.000,00 Wakil Ketua 4 ok x 1.640.000,00 = 6.560.000,00 Sekretaris 1 ok x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 20 ok x 1.010.000,00 = 20.200.000,00 Petugas Monitoring 23 ok x 920.000,00 = 21.160.000,00 Koordinator Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	21 ok x 750.000,00 = 15.750.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 Pengarah 1 ok x 1.850.000,00 = 1.850.000,00 Penanggung Jawab 1 ok x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Koordinator 1 ok x 1.690.000,00 = 1.690.000,00 Ketua 1 ok x 1.640.000,00 = 1.640.000,00 Wakil Ketua 4 ok x 1.640.000,00 = 6.560.000,00 Sekretaris 1 ok x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 13 ok x 1.010.000,00 = 13.130.000,00 Petugas Monitoring 12 ok x 920.000,00 = 11.040.000,00 Koordinator Kecamatan 21 ok x 750.000,00 = 15.750.000,00  Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 ok x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 ok x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 2 ok x 1.800.000,00 = 3.600.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Ketua 1 ok x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 ok x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.044.450.000,00	1.044.450.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	1.010.700.000,00	1.010.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS - Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016 Pegawai Non PNS - Disperindag 10 ok x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Petugas Kelurahan (151 titik x 5 org) 755 ok x 1.000.000,00 = 755.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	33.750.000,00	33.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS - Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 Pegawai Non PNS - Disperindag 8 ok x 900.000,00 = 7.200.000,00 Petugas Kelurahan (53 titik x 5 org) 265 ok x 900.000,00 = 238.500.000,00  Upah Tenaga Kerja - Tenaga Bongkar Muat Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016 Tenaga Bongkar Muat 21 ok x 1.250.000,00 = 26.250.000,00 Upah Tenaga Kerja - Tenaga Bongkar Muat Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 Tenaga Bongkar Muat 10 ok x 750.000,00 = 7.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1.03	Uang Lembur	82.094.000,00	82.094.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	64.918.000,00	64.918.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur Hari Kerja - Panitia Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016 Gol. IV (6 org x 24 hr x 2 jam) 288 oj x 15.000,00 = 4.320.000,00 Gol. III (21 org x 24 hr x 2 jam) 1,008 oj x 13.000,00 = 13.104.000,00 Uang Makan Lembur (27 org x 24 hr) 648 oh x 25.000,00 = 16.200.000,00 Uang Lembur Hari Libur - Panitia Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016 Gol. IV (6 org x 4 hr x 5 jam) 120 oj x 30.000,00 = 3.600.000,00 Gol. III (21 org x 4 hr x 5 jam) 420 oj x 26.000,00 = 10.920.000,00 Uang Makan Lembur Hari Libur 108 oh x 25.000,00 = 2.700.000,00 Uang Lembur Hari Kerja - Panitia Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 Gol. IV (6 org x 8 hr x 2 jam) 96 oj x 15.000,00 = 1.440.000,00 Gol. III (13 org x 8 hr x 2 jam) 208 oj x 13.000,00 = 2.704.000,00 Uang Makan Lembur 152 oh x 25.000,00 = 3.800.000,00 Uang Lembur Hari Libur - Panitia Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 Gol. IV (6 org x 2 hr x 5 jam) 60 oj x 30.000,00 = 1.800.000,00 Gol. III (13 org x 2 hr x 5 jam) 130 oj x 26.000,00 = 3.380.000,00 Uang Makan Lembur Hari Libur 38 oh x 25.000,00 = 950.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS	17.176.000,00	17.176.000,00	0,00	0,00	Uang Lembur Non PNS Panitia Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Lembur Hari Kerja (10 org x 24 hr x 2 jam) 480 oj x 7.000,00 = 3.360.000,00 Uang Lembur Hari Libur (10 org x 4 hr x 5 jam) 200 oj x 14.000,00 = 2.800.000,00 Uang Makan Lembur 280 oh x 25.000,00 = 7.000.000,00 Uang Lembur Non PNS - Panitia Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 Uang Lembur Hari Kerja : (8 org x 8 hr x 2 jam) 128 oj x 7.000,00 = 896.000,00 Uang Lembur Hari Libur : (8 org x 2 hr x 5 jam) 80 oh x 14.000,00 = 1.120.000,00 Uang Makan Lembur 80 oh x 25.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.595.735.400,00	7.595.735.400,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 ATK Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Meterai Dan Benda Pos Lainnya	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Meterai Meterai Pasar Murah Idul Fitri 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Meterai Pasar Murah Natal & Tahun Baru 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.678.435.400,00	5.678.435.400,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pembuatan Locket Order Barang Pembuatan Locket Order Barang - Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016 1 kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pembuatan Locket Order Barang - Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 1 kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	5.430.535.400,00	5.430.535.400,00	0,00	0,00	Subsidi Pembelian Barang Pasar Murah Subsidi Pembelian Barang Pasar Murah Idul Fitri

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.02.08	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	197.900.000,00	197.900.000,00	0,00	0,00	1 kegiatan x 4.470.623.000,00 = 4.470.623.000,00 Subsidi Pembelian Barang Pasar Murah Natal & Tahun Baru 1 kegiatan x 959.912.400,00 = 959.912.400,00  Belanja Pengadaan Kantongan Plastik Pengadaan Kantongan Plastik - Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016 151 titik x 1.100.000,00 = 166.100.000,00 Pengadaan Kantongan Plastik - Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 53 titik x 600.000,00 = 31.800.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	118.800.000,00	118.800.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Bon Faktur Cetak Bon Faktur - Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016 151 buah x 100.000,00 = 15.100.000,00 Cetak Bon Faktur - Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 53 buah x 100.000,00 = 5.300.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	92.900.000,00	92.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Laporan Penggandaan Laporan - Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016 1 kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Penggandaan Laporan - Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	861.000.000,00	865.500.000,00	4.500.000,00	0,52	Biaya dokumentasi dan publikasi Dokumentasi dan publikasi Pasar Murah Idul Fitri 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Dokumentasi dan publikasi Pasar Murah Natal & Tahun Baru 1 kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk Spanduk Pasar Murah Idul Fitri 151 buah x 350.000,00 = 52.850.000,00 Spanduk Pasar Murah Natal & Tahun Baru 53 buah x 350.000,00 = 18.550.000,00 Spanduk Acara Pembukaan Pasar Murah Idul Fitri & Natal 15 unit x 500.000,00 = 7.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	861.000.000,00	865.500.000,00	4.500.000,00	0,52	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	879.000.000,00	874.500.000,00	(4.500.000,00)	(0,51)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat - Pasar Murah Idul Fitri TA. 2016 Transport Barang (utk wilayah terluar/terjauh : 66 titik) 1,980 trip x 200.000,00 = 396.000.000,00 Transport Barang (85 titik) 2,550 trip x 150.000,00 = 382.500.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat - Pasar Murah Natal & Tahun Baru TA. 2016 Transport Barang (utk wilayah terluar/terjauh : 15 titik) 150 trip x 200.000,00 = 30.000.000,00 Transport Barang (38 titik) 380 trip x 150.000,00 = 57.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	879.000.000,00	874.500.000,00	(4.500.000,00)	(0,51)	
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Pasar Murah Idul Fitri Sewa Tenda, Peralatan & Perlengkapan Lainnya Acara Pembukaan 1 kegiatan x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Sewa Tenda di Lapangan (151 titik) 4,530 oh x 150.000,00 = 679.500.000,00 Belanja Sewa Tenda Pasar Murah Natal & Tahun Baru Sewa Tenda, Peralatan & Perlengkapan Lainnya Acara Pembukaan 1 kegiatan x 45.500.000,00 = 45.500.000,00 Sewa Tenda di Lapangan 530 oh x 150.000,00 = 79.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.08	<b>Penyelenggaraan dan Pemberdayaan serta Pemantauan Terpadu Kegiatan PIHPS oleh SKPD Terkait Pemko Medan</b>	85.000.000,00	0,00	(85.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>  Belanja Pakaian Kerja Lapangan Seragam Panitia Pasar Murah Idul Fitri 70 stell x 300.000,00 = 21.000.000,00 Seragam Panitia Pasar Murah Natal & Tahun Baru 70 set x 300.000,00 = 21.000.000,00  Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 12 ob x 0,00 = 0,00 Ketua
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	78.000.000,00	0,00	(78.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	78.000.000,00	0,00	(78.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	78.000.000,00	0,00	(78.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 ob x 0,00 = 0,00 Sekretaris 12 ob x 0,00 = 0,00 Anggota 60 ob x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.800.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.800.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.700.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	200.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja dokumentasi dan publikasi Biaya dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 100 kotak x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.10	<b>Pembuatan Area Bebas Merokok (Smoking Area) di Tempat-tempat Pelayanan Publik</b>	150.000.000,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.595.000,00	0,00	(10.595.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.595.000,00	0,00	(10.595.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.045.000,00	0,00	(8.045.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 0,00 = 0,00 Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Wakil Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)	3 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	139.405.000,00	0,00	(139.405.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pemeriksaan Barang dan Jasa 1 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.405.000,00	0,00	(1.405.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.405.000,00	0,00	(1.405.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	134.000.000,00	0,00	(134.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	134.000.000,00	0,00	(134.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pembuatan Ruangan Area Bebas Merokok (Smoking Area) Pembuatan Ruangan Area Bebas Merokok (Smoking Area) 2 lokasi x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Sticker 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.10 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Jasa Konsultansi Supervisi 2 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.11	<b>Bisnis to Bisnis dan UKM Trade Meeting</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.240.000,00	12.240.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.240.000,00	12.240.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.240.000,00	12.240.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Ketua 1 ok x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 2 ok x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Anggota 6 ok x 930.000,00 = 5.580.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	387.760.000,00	387.760.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.610.000,00	7.610.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.610.000,00	3.610.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 3.610.000,00 = 3.610.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata / Hadiah Cenderamata / Hadiah 2 kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.150.000,00	18.150.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 2 kegiatan x 200.000,00 = 400.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi 2 kegiatan x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Spanduk 4 unit x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kantor, Backdrops, Soundsystem, partisi dan keyboard 2 kegiatan x 10.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Hiburan, Musik dan Tarian Budaya Khas Kota Medan 2 kegiatan x 12.000.000,00 = 24.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan Temu Bisnis 200 pax/lokasi x 200.000,00 = 40.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	266.000.000,00	266.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik - Acara Temu Bisnis 30 buah x 400.000,00 = 12.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	266.000.000,00	266.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.12	<b>Rehabilitasi Pasar Tradisional di Kota Medan</b>	3.426.010.000,00	0,00	(3.426.010.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 2 kegiatan x 133.000.000,00 = 266.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	34.340.000,00	0,00	(34.340.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.340.000,00	0,00	(34.340.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 ok x 0,00 = 0,00 Penanggung Jawab 1 ok x 0,00 = 0,00 koordinator 1 ok x 0,00 = 0,00 Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Wakil Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota 7 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.640.000,00	0,00	(15.640.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.650.000,00	0,00	(7.650.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota 3 ok x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.400.000,00	0,00	(3.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 2 ob x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	7.650.000,00	0,00	(7.650.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	571.510.000,00	0,00	(571.510.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota 3 ok x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.010.000,00	0,00	(10.010.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.010.000,00	0,00	(5.010.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Belanja Administrasi Dokumen Tender 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.500.000,00	0,00	(11.500.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Biaya dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	550.000.000,00	0,00	(550.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 2 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	150.000.000,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	400.000.000,00	0,00	(400.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 2 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.820.160.000,00	0,00	(2.820.160.000,00)	(100,00)	Gedung Pertokoan/Koperasi Pasar Permanen Rehabilitasi Pasar Tradisional 2 pasar x 0,00 = 0,00
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	2.820.160.000,00	0,00	(2.820.160.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.12 . 5.2.3.49.12	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar	2.820.160.000,00	0,00	(2.820.160.000,00)	(100,00)	
2.06 . 2.07.01 . 18.15	<b>Pengadaan Jasa Jaringan dan Operasional PIHPS Serta Perawatannya</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	118.091.520,00	118.091.520,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	90.900.000,00	90.900.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	73.800.000,00	73.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Ketua 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Sekretaris 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Anggota 36 ob x 850.000,00 = 30.600.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Team Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	27.191.520,00	27.191.520,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap Tenaga Operator - Input Data PIHPS 12 ob x 2.265.960,00 = 27.191.520,00
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	181.908.480,00	181.908.480,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.558.480,00	1.558.480,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.558.480,00	1.558.480,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 1.558.480,00 = 1.558.480,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	50.400.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Videotron Belanja Listrik Videotron 6 unit 72 unit/bulan x 700.000,00 = 50.400.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Belanja jaringan internet Belanja jasa internet videotron 6 unit 12 bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.15 . 5.2.2.20.07	Belanja pemeliharaan perlengkapan kantor	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan PIHPS dan Instalasi Videotron 6 unit x 20.000.000,00 = 120.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.19	<b>Pengembangan Sarana Pelayanan Tera dan Tera Ulang serta Pengawasan K metrologian - Pembangunan Gedung UPT Metrologi Daerah</b>	0,00	3.083.409.000,00	3.083.409.000,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	74.790.000,00	74.790.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	74.790.000,00	74.790.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	57.240.000,00	57.240.000,00	0,00	Honorarium Tim Pelaksana Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Penanggung Jawab 6 Org/Bln x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Ketua 6 Org/Bln x 1.410.000,00 = 8.460.000,00 Sekretaris 6 Org/Bln x 1.380.000,00 = 8.280.000,00 Anggota 30 Org/Bln x 950.000,00 = 28.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 6 Org/Bln x 1.650.000,00 = 9.900.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	7.650.000,00	7.650.000,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Ketua 1 Org/Keg x 1.600.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris 1 Org/Keg x 1.550.000,00 = 1.550.000,00 Anggota 3 Org/Keg x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	96.510.500,00	96.510.500,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	4.080.500,00	4.080.500,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	4.080.500,00	4.080.500,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 4.080.500,00 = 4.080.500,00
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	0,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	Biaya dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	7.680.000,00	7.680.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	7.680.000,00	7.680.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Petugas Survey ke Lapangan 192 Org/Hari/Bln x 40.000,00 = 7.680.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	79.750.000,00	79.750.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	0,00	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	Honorarium Team Penyusunan DED & RAB Bangunan Ketua 1 Org/Bln x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Org/Bln x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota 2 Org/Bln x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	2.912.108.500,00	2.912.108.500,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	2.912.108.500,00	2.912.108.500,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.19 . 5.2.3.49.12	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar	0,00	2.912.108.500,00	2.912.108.500,00	0,00	Gedung Pertokoan/Koperasi Pasar Permanen Gedung UPT Metrologi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 18.20	<b>Perbaikan dan Pemeliharaan Videotron</b>	0,00	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	1 Unit x 2.912.108.500,00 = 2.912.108.500,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	138.150.000,00	138.150.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.550.000,00	1.550.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.550.000,00	1.550.000,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 1.550.000,00 = 1.550.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	134.350.000,00	134.350.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	0,00	350.000,00	350.000,00	0,00	Belanja Kartu Perdana SMS Gateway 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00 Pulsa SMS Gateway 2 bulan x 75.000,00 = 150.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	0,00	43.000.000,00	43.000.000,00	0,00	Belanja Internet untuk Videotron dan Server Belanja Internet untuk Videotron 12 unit/bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Internet untuk Server 2 unit/bulan x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	Belanja Perawatan dan Perbaikan Videotron Belanja Perawatan dan Perbaikan Videotron (6 unit) 1 set x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Pembuatan Website	0,00	61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	Belanja pembuatan aplikasi SMS Gateway Biaya Pembuatan Aplikasi SMS Gateway 1 set x 61.000.000,00 = 61.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	500.000,00	500.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan 1 set x 500.000,00 = 500.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	750.000,00	750.000,00	0,00	Belanja Snack Rapat 50 kotak x 15.000,00 = 750.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	750.000,00	750.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	Belanja Instalasi Jaringan Videotron Biaya Instalasi Jaringan Disperindag 1 set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Instalasi Jaringan Videotron 6 set x 5.000.000,00 = 30.000.000,00
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	0,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	
2.06 . 2.07.01 . 18.20 . 5.2.3.29.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	0,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 20	<b>Program Penataan Peraturan Perundang - Undangan</b>	145.000.000,00	75.000.000,00	(70.000.000,00)	(48,28)	
2.07 . 2.07.01 . 20.05	<b>Sosialisasi Perda No. 9 Thn 2014 tentang Tanda Daftar Perusahaan dan Tanda Daftar Perusahaan dan Tanda Daftar Waralaba</b>	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.700.000,00	0,00	(13.700.000,00)	(100,00)	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.700.000,00	0,00	(13.700.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 0,00 = 0,00 Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Wakil Ketua 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota 8 ok x 0,00 = 0,00 Pengolah Data 1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.950.000,00	0,00	(12.950.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	56.300.000,00	0,00	(56.300.000,00)	(100,00)	1 ok x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.925.000,00	0,00	(5.925.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.925.000,00	0,00	(5.925.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.250.000,00	0,00	(10.250.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 60 buah x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Penggandaan Makalah (3 makalah/ set) 60 set x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	Biaya dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Biaya Spanduk 2 unit x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	Biaya Sewa Tempat/ Ruang Panitia 1 hari x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa backdrops, shooting, soundsytem, story board 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.000.000,00	0,00	(17.000.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	17.000.000,00	0,00	(17.000.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan 85 pax x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	975.000,00	0,00	(975.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	975.000,00	0,00	(975.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Petugas 13 oh x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	11.400.000,00	0,00	(11.400.000,00)	(100,00)	
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	11.400.000,00	0,00	(11.400.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Tenaga Ahli/ Narasumber Narasumber 6 oj x 0,00 = 0,00 Moderator 6 oj x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.05 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja Pengganti Transport Transport Peserta 50 oh x 0,00 = 0,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08	<b>Sosialisasi Tentang Pembinaan Izin Sertifikasi Halal Produk Makanan dan Minuman Terkemas Pada Restaurant dan Toko Roti</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.850.000,00	13.850.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.850.000,00	13.850.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.100.000,00	13.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Ketua 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris 1 ok x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 8 ok x 900.000,00 = 7.200.000,00 Pengolah Data 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.150.000,00	61.150.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.862.500,00	5.862.500,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.862.500,00	5.862.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 kegiatan x 5.862.500,00 = 5.862.500,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	10.662.500,00	10.662.500,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	812.500,00	812.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	65 lembar x 12.500,00 = 812.500,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Makalah (3 makalah/set) 60 set x 100.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Penjilidan Penjilidan Laporan 1 kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi dan publikasi 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Spanyuk 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tempat/ Ruangan Panitia Sewa Tempat/ Ruangan Panitia 1 hari x 750.000,00 = 750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sewa backdrops, shooting video, soundsystem dan story board 1 kegiatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 85 pax x 200.000,00 = 17.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	975.000,00	975.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	975.000,00	975.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Daerah Transport Petugas 13 oh x 75.000,00 = 975.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	Tenaga Ahli/ Narasumber Narasumber 6 oj x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 Moderator 6 oj x 800.000,00 = 4.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.07 . 2.07.01 . 20.08 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 50 oh x 50.000,00 = 2.500.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(30.767.301.900,00)	(29.645.289.900,00)	1.122.012.000,00	(3,65)	